

PEŁNOMOCNICTWO

Oney Insurance PCC Ltd z siedzibą w Valletcie, przy 171, Old Bakery Street, Valletta, VLT 1455, Malta, numer rejestracyjny firmy C53202, z kapitałem zakładowym 4.250.000 EUR, upoważniona do prowadzenia działalności ubezpieczeniowej i regulowana przez Malta Financial Services Authority, zwana dalej „Ubezpieczycielem”, reprezentowana przez Bartosza Kolasę jako Dyrektora Generalnego Ubezpieczyciela,

niniejszym udziela **pełnomocnictwa**

Smartney Grupa Oney S.A. z siedzibą w Warszawie, Krakowiaków 44, 02-255 Warszawa, wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem 0000204413, NIP 5272429317, z kapitałem zakładowym 4.383.360 PLN, wpłaconym w całości, wpisanej do rejestru agentów ubezpieczeniowych pod numerem [11225430/A](#), zwanej dalej „Agentem”,

do wykonywania w imieniu i na rzecz Ubezpieczyciela czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego na terenie Rzeczypospolitej Polskiej w zakresie

zawierania umów ubezpieczenia określonych w Grupie 1, Sekcja II – Inne Ubezpieczenia Osobowe i Majątkowe, zgodnie z załącznikiem do ustawy o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej z dnia 9 listopada 2015 r., na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków i Utraty Pracy na zatwierdzonych uchwałą Zarządu Ubezpieczyciela nr 00/00/2024, przy czym maksymalna suma ubezpieczenia jednej umowy ubezpieczenia, która może zostać zawarta za pośrednictwem Agenta, wynosi 10.000 PLN.

Pełnomocnictwo upoważnia również Agenta do inkasowania składek oraz wykonywania innych czynności agencyjnych określonych w umowie agencyjnej pomiędzy Ubezpieczycielem a Agentem.
Pełnomocnictwo:

- może być odwołane w każdej chwili;
- nie zawiera upoważnienia do udzielania dalszych pełnomocnictw;
- wygasa w dniu rozwiązania Umowy Agencyjnej zawartej między Ubezpieczycielem a Agentem lub w dniu jego odwołania przez Ubezpieczyciela;
- wygasa w dniu, w którym Agent zostanie wykreślony z Rejestru Agentów Ubezpieczeniowych, jako agent wykonujący czynności agencyjne dla Ubezpieczyciela;
- wygasa w dniu, w którym Agentowi zostanie udzielone nowe pełnomocnictwo w tym zakresie w celu wykonania Umowy Agencyjnej.

Bartosz Kolasa

Dyrektor Generalny Oney Insurance (PCC) Limited

Oney Insurance (PCC) Ltd (Numer rejestracyjny firmy: C53202) jest upoważniona i regulowana przez Malta Financial Services Authority do prowadzenia działalności ubezpieczeniowej. Jej zarejestrowany adres to 171, Old Bakery Street, Valletta, VLT 1455, Malta.